Carrello

Telescopico

Carrello
Telescopico
Elettrico 5 m

Altezza di lavoro (m)
Altezza a riposo (m)
Larghezza a riposo (m)
Lunghezza a riposo (m)

Sbraccio/Estensione (m)
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Portata massima (kg)

Peso (kg)
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Piattaforme Aeree

MERLO
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25.5-90

4,80
1,97
1,54
3,32
2,60
2500
4950

Versione fissa
Alimentazione elettrica

Ideale sia per ambienti
esterni che interni

Trazione 4x4
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Scopri l'intera flotta Loxam
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